

GAVURDAN

DOST!

Son dönemlerde ABD'nin ülkemizin birliğini dolar üzerinden bozmaya yönelik başlattığı "adi konulmamış savaş" tarafı, tarafsız herkesin dikkatini ekonomiye doğru yönlendirirken bundan sonrası içinde yapılması gerekenler ile ilgili artık bundan sonraki dönemlerde dış müdahalelere açık kalmamak adına 81 milyon vatandaşımız ciddi ciddi düşünmeye başladı.

★★★

27 Mayıs 1960 yılında, 12 Eylül 1980 tarihinde, 15 Temmuz 2016 yılında açık açık Türkiye Cumhuriyeti'nin yönetime şeklini değiştirmek adına giriştiği ilk ikisinde başarılı olduğu 15 Temmuz 2016 tarihinde ise **Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın** çağrısı ile sokaklara dökülen, tankların önüne yatan vatandaşlarımızın feraseti ile püskürtülen girişim sonrası başarılı olamayan emperyalist güçler son dönemde silah ve işbirlikçi kullanmadan dolar üzerinden "Ekonomik darbe" yapmayı denediler.

★★★

24 Haziran tarihinde yapılan seçimler sonrası **ABD Başkanı Trump** tarafından Türkiye'ye karşı başlatılan bu adi konulmamış savaş hepimizi ekonomik olarak gerçekten büyük sıkıntılar ile karşı karşıya bıraktı, herkesin dengesi bozuldu, özellikle yurt dışındaki firma-

tanımladığımız bu adı konulmamış savaşın hiçbir şekilde duracağı yok, Türkiye'nin çok partili hayatına geçmesinden sonra ülkemize karşı başlatılan bu savaş o günde vardı, bugünde var, bundan sonrada hiç durmadan devam edecek.

★★★

Dikkat edilirse ABD'nin ülkemize terbiye etmek adına başlattığı bu dolar savaşını sırasında hangi siyasi partiye hangi dünya görüşüne mensup olurlarsa olsunlar bütün vatandaşlarımız artık Türkiye'nin böylesi dışarıdan gelen saldırılara karşı durabilmek adına "**milli bir seferberlik**" başlatılması noktasında hemfikir duruma geldiler.

★★★

Şu sıralar belki eski alışkanlıklarımızdan, tüketimlerimizden kolay kolay vazgeçemiyoruz, 40 yıldır 50 yıldır sikiştığımız her anda "**Gavur**" diye tanımladığımız emperyalist güçlerden borç almaktan kredi almaktan geri durmadığımız için birike birike dağılmış borçları ödemenin, borçları sıfırlamanın da yeni bir "**kurtuluş savaşı**" olduğunu da kavramış durumdayız.

★★★

Müteşebbislerimiz yurdumuzun belirli kentlerinde kendilerine verilen imkanlar nispetinde "**makine yapan makinalar**" üretiyorlar, yaptıkları bu makinalar sayesinde hatırı sayılır bir miktarda dövizin yurt dışında kalmasını sağlıyorlar ancak yapılan bu çalışmaların ye-

terli olduğunu söylemekte elbette ki mümkün değil.

★★★

Ne dünya ne de Türkiye bundan 20 yıl öncesinin 10 yıl öncesinin hatta ve hatta 5 yıl öncesinin dünyası ve Türkiye'si değil, baş döndürücü bir şekilde hayata giren teknolojik buluşlar bir taraftan o buluşların yapıldığı ülkeleri diğer ülkelere göre çok çok ileriye taşıırken bir taraftan da ekonomik mana da oldukça girdi sağlıyorlar.

★★★

Türkiye zaman zaman belirttiğimiz gibi 90'lı yıllarda biraz dikkat etse sözünü ettiğimiz bu teknolojik yarışta geride kalmayacak, bizde dışarıya karşı bu kadar bağımlı bir halde olmayacaktık. 1980 sonrası Renkli televizyonlar ile başlayan ve baş döndürücü bir hızla ilerleyen teknolojik yarışta geriye kalmıca bugün her noktada dış müdahaleyle açık bir ülke haline gelmiş olduk.

★★★

Başta ABD olmak üzere diğer ülkelerin Türkiye'ye karşı başlattıkları bu savaşın vazgeçmek gibi bir niyetleri olmayan bizde bizde onlar gibi üretim ekonomisini öne alacak projeleri ortaya çıkaracak zamanlamayı artık ortaya koymak olmalıdır.

★★★

Karşı karşıya olduğumuz sıkıntılardan bugünden varına kurtulmanın zor olduğunu tabi ki, biliyoruz, ancak bu tehlikelerden kurtulmanın yolunun da

artık bugünden tezi yok dünyanın ileri gitmiş ülkeleri gibi bizimde teknoloji üretimine geçmek olduğunu çok iyi biliyoruz.

★★★

5 yıl 15 yıl 25 yıl milletlerin hayatında fazla önemli bir zaman dilimi değildir, nitekim Osmanlı'da kurulduktan sonra ilk 75 yılda beklenen, istenilen atılımı yapamamasına rağmen ilk 75 yılın sonunda hayata geçirdiği yenilikler ile dünya sahnesinde 600 yıl gibi uzun bir süre varlığını devam ettirebilmiştir.

★★★

Bizim dışımızdaki ülkelerin bizi rahat bırakmayacakları aksine tarih sahnesinden silmek, tutunmaya çalıştığımız bu Anadolu coğrafyasından söküp atmak adına bildikleri tüm yolları denemekten bir gün bile geri durmayacakları bunu da artık göz göre yaptıkları çok net bir şekilde ortaya çıkmışken bize düşünde bu saldırılara karşı koymak adına "**Gavurdan dost**" olamayacağı gerçeğini unutmamaktır.

★★★

Başlatılmasını istediğimiz "**Milli Seferberlik**" çerçevesinde ilk denemelerimiz belki başarısız olacak, belki de son derece büyük moral bozukluğu ile karşı karşıya kalacağız, ancak birkaç deneme sonrası bize müthiş keyif verecek teknolojik buluşlara "merhaba" diyebileceğimize de canı gönülden inanıyoruz. Yeter ki Bismillah deyip yola koyulalım.